
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРОДЕВИЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 12.04.2022 № 38 

 

С. СТАРОДЕВИЧЬЕ 

 

 

ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА СТАРОДЕВИЧЕНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ 

ЗА 1 КВАРТАЛ 2022 ГОДА 

 
 

В соответствии с Уставом Стародевиченского сельского поселения 

Ельниковского муниципального района Республики Мордовия, Совет 

депутатов Стародевиченского сельского поселения решил: 

1. Утвердить исполнение бюджета Стародевиченского сельского 

поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия за 

1 квартал 2022 года по доходам в сумме 355 596 рублей 91 копейки, по 

расходам в сумме 321 658 рублей 03 копейки, с превышением доходов над 

расходами в сумме 33 938 рублей 88 копеек согласно приложению 1. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 

    

Глава  

Стародевиченского сельского поселения 

Ельниковского муниципального района 

Республики Мордовия                                                                        Н.В. Демина 

 



Приложение 1  

к решению Совета депутатов 

Стародевиченского сельского поселения 

от 12.04.2022 № 38 
ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА 

 

ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ, 

ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА, 

ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА                            КОДЫ 

 

Форма по 
ОКУД 0503127 

  
на 1 апреля 2022 г. 

   
Дата 01.04.2022 

          
 

  

Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств, главный 
администратор, администратор доходов бюджета, 

Администрация Стародевиченского сельского поселения Ельниковского 
муниципального района Республики Мордовия 

по ОКПО 04300220 

главный администратор, администратор источников финансирования  
дефицита бюджета 

Глава по 
БК 923 

Наименование бюджета 
  

Бюджет Стародевиченского сельского поселения Ельниковского 
муниципального района Республики Мордовия по ОКТМО 89218885 

Периодичность: месячная,квартальная, годовая 
       

  

Единица измерения: руб. 
            

по ОКЕИ 383 

               1. Доходы бюджета 
 Наименование показателя Код 

строки 
Код дохода по бюджетной 

классификации 
Утвержденные 

бюджетные 
назначения 

Исполнено Неисполн
енные 

назначени
я 

через 
финансовые 

органы 

через 
банковские 

счета 

некассовые 
операции 

итого 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Доходы бюджета - всего   010 х 1 573 800,00 355 596,91 - - 355 596,91 - 

в том числе:                 

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ 
ДОХОДЫ 010 18210000000000000000 317 600,00 41 295,61 - - 41 295,61 276 133,29 

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 010 18210100000000000000 101 900,00 25 352,37 - - 25 352,37 76 547,63 

Налог на доходы физических лиц 010 18210102000010000110 101 900,00 25 352,37 - - 25 352,37 76 547,63 



Налог на доходы физических лиц с 
доходов, источником которых является 
налоговый агент, за исключением 
доходов, в отношении которых 
исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии со 
статьями 227, 227.1 и 228 Налогового 
кодекса Российской Федерации 010 18210102010010000110 96 900,00 25 352,37 - - 25 352,37 71 547,63 

Налог на доходы физических лиц с 
доходов, источником которых является 
налоговый агент, за исключением 
доходов, в отношении которых 
исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии со 
статьями 227, 2271 и 228 Налогового 
кодекса Российской Федерации (сумма 
платежа (перерасчеты, недоимка и 
задолженность по соответствующему 
платежу, в том числе по отмененному) 010 18210102010011000110 80 000,00 25 336,17 - - 25 336,17 54 663,83 

Налог на доходы физических лиц с 
доходов, источником которых является 
налоговый агент, за исключением 
доходов, в отношении которых 
исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии со 
статьями 227, 2271 и 228 Налогового 
кодекса Российской Федерации (пени по 
соответствующему платежу) 010 18210102010012100110 11 900,00 1,86 - - 1,86 11 898,14 

Налог на доходы физических лиц с 
доходов, источником которых является 
налоговый агент, за исключением 
доходов, в отношении которых 
исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии со 
статьями 227, 2271 и 228 Налогового 
кодекса Российской Федерации (суммы 
денежных взысканий (штрафов) по 
соответствующему платежу согласно 
законодательству Российской 
Федерации) 010 18210102010013000110 5 000,00 14,34 - - 14,34 4 985,66 

Налог на доходы физических лиц с 
доходов, полученных физическими 
лицами в соответствии со статьей 228 
Налогового кодекса Российской 
Федерации 010 18210102030010000110 5 000,00 - - - - 5 000,00 



Налог на доходы физических лиц с 
доходов, полученных физическими 
лицами в соответствии со статьей 228 
Налогового кодекса Российской 
Федерации (сумма платежа 
(перерасчеты, недоимка и 
задолженность по соответствующему 
платежу, в том числе по отмененному) 010 18210102030011000110 5 000,00 - - - - 5 000,00 

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 010 18210500000000000000 - -171,10 - - -171,10 - 

Единый сельскохозяйственный налог 010 18210503000010000110 - -171,10 - - -171,10 - 

Единый сельскохозяйственный налог 010 18210503010010000110 - -171,10 - - -171,10 - 

Единый сельскохозяйственный налог 
(сумма платежа (перерасчеты, недоимка 
и задолженность по соответствующему 
платежу, в том числе по отмененному) 010 18210503010011000110 - -170,85 - - -170,85 - 

Единый сельскохозяйственный налог 
(пени по соответствующему платежу) 010 18210503010012100110 - -0,25 - - -0,25 - 

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 010 18210600000000000000 215 700,00 16 114,34 - - 16 114,34 199 585,66 

Налог на имущество физических лиц 010 18210601000000000110 33 000,00 2 157,05 - - 2 157,05 30 842,95 

Налог на имущество физических лиц, 
взимаемый по ставкам, применяемым к 
объектам налогообложения, 
расположенным в границах сельских 
поселений 010 18210601030100000110 33 000,00 2 157,05 - - 2 157,05 30 842,95 

Налог на имущество физических лиц, 
взимаемый по ставкам, применяемым к 
объектам налогообложения, 
расположенным в границах сельских 
поселений (сумма платежа 
(перерасчеты, недоимка и 
задолженность по соответствующему 
платежу, в том числе по отмененному) 010 18210601030101000110 30 000,00 2 044,98 - - 2 044,98 27 955,02 

Налог на имущество физических лиц, 
взимаемый по ставкам, применяемым к 
объектам налогообложения, 
расположенным в границах сельских 
поселений (пени по соответствующему 
платежу) 010 18210601030102100110 3 000,00 112,07 - - 112,07 2 887,93 

Земельный налог 010 18210606000000000110 182 700,00 13 957,29 - - 13 957,29 168 742,71 

Земельный налог с организаций 010 18210606030000000110 102 700,00 10 421,64 - - 10 421,64 92 278,36 

Земельный налог с организаций, 
обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских 
поселений 010 18210606033100000110 102 700,00 10 421,64 - - 10 421,64 92 278,36 



Земельный налог с организаций, 
обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских 
поселений  (сумма платежа 
(перерасчеты, недоимка и 
задолженность по соответствующему 
платежу, в том числе по отмененному) 010 18210606033101000110 51 000,00 10 236,25 - - 10 236,25 40 763,75 

Земельный налог с организаций, 
обладающих земельным участком, 
расположенным в границах  сельских  
поселений  (пени по соответствующему 
платежу) 010 18210606033102100110 1 700,00 185,39 - - 185,39 1 514,61 

Земельный налог с организаций, 
обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских 
поселений  (суммы денежных взысканий 
(штрафов) по соответствующему 
платежу согласно законодательству 
Российской Федерации) 010 18210606033103000110 50 000,00 - - - - 50 000,00 

Земельный налог с физических лиц 010 18210606040000000110 80 000,00 3 535,65 - - 3 535,65 76 464,35 

Земельный налог с физических лиц, 
обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских 
поселений 010 18210606043100000110 80 000,00 3 535,65 - - 3 535,65 76 464,35 

Земельный налог с физических лиц, 
обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских 
поселений  (сумма платежа 
(перерасчеты, недоимка и 
задолженность по соответствующему 
платежу, в том числе по отмененному) 010 18210606043101000110 40 000,00 3 451,93 - - 3 451,93 36 548,07 

Земельный налог с физических лиц, 
обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских 
поселений  (пени по соответствующему 
платежу) 010 18210606043102100110 40 000,00 83,72 - - 83,72 39 916,28 

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ 
ДОХОДЫ 010 92310000000000000000 - 3 974,40 - - 3 974,40 - 

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ 
ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 010 92311100000000000000 - 3 974,40 - - 3 974,40 - 

Доходы, получаемые в виде арендной 
либо иной платы за передачу в 
возмездное пользование 
государственного и муниципального 
имущества (за исключением имущества 010 92311105000000000120 - 3 974,40 - - 3 974,40 - 



бюджетных и автономных учреждений, а 
также имущества государственных и 
муниципальных унитарных предприятий, 
в том числе казенных) 

Доходы, получаемые в виде арендной 
платы за земли после разграничения 
государственной собственности на 
землю, а также средства от продажи 
права на заключение договоров аренды 
указанных земельных участков (за 
исключением земельных участков 
бюджетных и автономных учреждений) 010 92311105020000000120 - 3 974,40 - - 3 974,40 - 

Доходы, получаемые в виде арендной 
платы, а также средства от продажи 
права на заключение договоров аренды 
за земли, находящиеся в собственности 
сельских поселений (за исключением 
земельных участков муниципальных 
бюджетных и автономных учреждений) 010 92311105025100000120 - 3 974,40 - - 3 974,40 - 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 010 92320000000000000000 1 256 200,00 310 326,90 - - 310 326,90 945 873,10 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ 
ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ 
СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 010 92320200000000000000 1 256 200,00 310 326,90 - - 310 326,90 945 873,10 

Дотации бюджетам бюджетной системы 
Российской Федерации 010 92320210000000000150 780 400,00 195 300,00 - - 195 300,00 585 100,00 

Дотации на выравнивание бюджетной 
обеспеченности 010 92320215001000000150 550 500,00 137 700,00 - - 137 700,00 412 800,00 

Дотации бюджетам сельских поселений 
на выравнивание бюджетной 
обеспеченности из бюджета субъекта 
Российской Федерации 010 92320215001100000150 550 500,00 137 700,00 - - 137 700,00 412 800,00 

Дотации бюджетам на поддержку мер по 
обеспечению сбалансированности 
бюджетов 010 92320215002000000150 229 900,00 57 600,00 - - 57 600,00 172 300,00 

Дотации бюджетам сельских поселений 
на поддержку мер по обеспечению 
сбалансированности бюджетов 010 92320215002100000150 229 900,00 57 600,00 - - 57 600,00 172 300,00 

Субвенции бюджетам бюджетной 
системы Российской Федерации 010 92320230000000000150 90 000,00 14 973,00 - - 14 973,00 75 027,00 

Субвенции местным бюджетам на 
выполнение передаваемых полномочий 
субъектов Российской Федерации 010 92320230024000000150 200,00 - - - - 200,00 

Субвенции бюджетам сельских 
поселений на выполнение 
передаваемых полномочий субъектов 
Российской Федерации 010 92320230024100000150 200,00 - - - - 200,00 



Субвенции бюджетам на осуществление 
первичного воинского учета органами 
местного самоуправления поселений, 
муниципальных и городских округов 010 92320235118000000150 89 800,00 14 973,00 - - 14 973,00 74 827,00 

Субвенции бюджетам сельских 
поселений на осуществление первичного 
воинского учета органами местного 
самоуправления поселений, 
муниципальных и городских округов 010 92320235118100000150 89 800,00 14 973,00 - - 14 973,00 74 827,00 

Иные межбюджетные трансферты 010 92320240000000000150 385 800,00 100 053,90 - - 100 053,90 285 746,10 

Межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам 
муниципальных образований на 
осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными 
соглашениями 010 92320240014000000150 385 800,00 100 053,90 - - 100 053,90 285 746,10 

Межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам сельских 
поселений из бюджетов муниципальных 
районов на осуществление части 
полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с 
заключенными соглашениями 010 92320240014100000150 385 800,00 100 053,90 - - 100 053,90 285 746,10 

                          2. Расходы бюджета 

                  
 Наименование показателя Код 

строк
и 

Код расхода по 
бюджетной 

классификации 

Утвержденные 
бюджетные 
назначения 

Лимиты 
бюджетных 

обязательств 

         Исполнено 

через 
финансовые 

органы 

через банковские счета некассовые 
операции 

итого 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Расходы бюджета - всего  200 x 1 573 800,00 1 573 800,00 321 658,03 - - 321 658,03 

в том числе:                 

Расходы на выплаты по оплате 
труда работников органов местного 
самоуправления Республики Мордовия 200 92301046500041110000 350 000,00 350 000,00 62 752,08 - - 62 752,08 

Расходы на выплаты персоналу в 
целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами 200 92301046500041110100 350 000,00 350 000,00 62 752,08 - - 62 752,08 



Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципальных) 
органов 200 92301046500041110120 350 000,00 350 000,00 62 752,08 - - 62 752,08 

Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных) органов 200 92301046500041110121 268 800,00 268 800,00 51 444,00 - - 51 444,00 

Взносы по обязательному 
социальному страхованию на выплаты 
денежного содержания и иные выплаты 
работникам государственных 
(муниципальных) органов 200 92301046500041110129 81 200,00 81 200,00 11 308,08 - - 11 308,08 

Расходы на обеспечения функций 
органов местного самоуправления 
Республики Мордовия 200 92301046500041120000 207 300,00 207 300,00 26 305,66 - - 26 305,66 

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 92301046500041120200 204 300,00 204 300,00 26 305,66 - - 26 305,66 

Иные закупки товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 92301046500041120240 204 300,00 204 300,00 26 305,66 - - 26 305,66 

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг 200 92301046500041120244 194 300,00 194 300,00 24 108,98 - - 24 108,98 

Закупка энергетических ресурсов 200 92301046500041120247 10 000,00 10 000,00 2 196,68 - - 2 196,68 

Иные бюджетные ассигнования 200 92301046500041120800 3 000,00 3 000,00 - - - - 

Уплата налогов, сборов и иных 
платежей 200 92301046500041120850 3 000,00 3 000,00 - - - - 

Уплата прочих налогов, сборов 200 92301046500041120852 3 000,00 3 000,00 - - - - 

Расходы на выплаты по оплате 
труда Главы местной администрации 
(исполнительно-распорядительного 
органа муниципального образования) 200 92301046500041140000 390 000,00 390 000,00 87 107,30 - - 87 107,30 

Расходы на выплаты персоналу в 
целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами 200 92301046500041140100 390 000,00 390 000,00 87 107,30 - - 87 107,30 

Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципальных) 
органов 200 92301046500041140120 390 000,00 390 000,00 87 107,30 - - 87 107,30 

Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных) органов 200 92301046500041140121 299 500,00 299 500,00 70 150,00 - - 70 150,00 



Взносы по обязательному 
социальному страхованию на выплаты 
денежного содержания и иные выплаты 
работникам государственных 
(муниципальных) органов 200 92301046500041140129 90 500,00 90 500,00 16 957,30 - - 16 957,30 

Реализация государственных 
полномочий по определению перечня 
должностных лиц, уполномоченных 
составлять протоколы об 
административных правонарушениях 200 92301048910077150000 200,00 200,00 - - - - 

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 92301048910077150200 200,00 200,00 - - - - 

Иные закупки товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 92301048910077150240 200,00 200,00 - - - - 

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг 200 92301048910077150244 200,00 200,00 - - - - 

Резервные фонды 200 92301118910041180000 1 000,00 1 000,00 - - - - 

Иные бюджетные ассигнования 200 92301118910041180800 1 000,00 1 000,00 - - - - 

Резервные средства 200 92301118910041180870 1 000,00 1 000,00 - - - - 

Осуществление первичного 
воинского учета на территориях, где 
отсутствуют военные комиссариаты. 200 92302038910051180000 89 800,00 89 800,00 14 973,00 - - 14 973,00 

Расходы на выплаты персоналу в 
целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами 200 92302038910051180100 89 800,00 89 800,00 14 973,00 - - 14 973,00 

Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципальных) 
органов 200 92302038910051180120 89 800,00 89 800,00 14 973,00 - - 14 973,00 

Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных) органов 200 92302038910051180121 69 000,00 69 000,00 11 500,00 - - 11 500,00 

Взносы по обязательному 
социальному страхованию на выплаты 
денежного содержания и иные выплаты 
работникам государственных 
(муниципальных) органов 200 92302038910051180129 20 800,00 20 800,00 3 473,00 - - 3 473,00 



Иные межбюджетные трансферты 
на осуществление полномочий по 
дорожной деятельности в отношении 
автомобильных дорог местного значения 
в границах населенных пунктов 
поселения и обеспечению безопасности 
дорожного движения на них, включая 
создание и обеспечение 
функционирование парковок 
(парковочных мест), осуществлению 
муниципального контроля за 
сохранностью автомобильных дорог 
местного значения в границах 
населенных пунктов поселения, 
организации дорожного движения, а 
также осуществлению иных полномочий 
в области использования 
автомобильных дорог и осуществления 
дорожной деятельности в соответствии с 
законодательством Российской 
Федерации 200 92304098910044102000 385 800,00 385 800,00 100 053,90 - - 100 053,90 

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 92304098910044102200 385 800,00 385 800,00 100 053,90 - - 100 053,90 

Иные закупки товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 92304098910044102240 385 800,00 385 800,00 100 053,90 - - 100 053,90 

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг 200 92304098910044102244 385 800,00 385 800,00 100 053,90 - - 100 053,90 

Уличное освещение 200 92305038910043010000 50 000,00 50 000,00 13 075,81 - - 13 075,81 

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 92305038910043010200 50 000,00 50 000,00 13 075,81 - - 13 075,81 

Иные закупки товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 92305038910043010240 50 000,00 50 000,00 13 075,81 - - 13 075,81 

Закупка энергетических ресурсов 200 92305038910043010247 50 000,00 50 000,00 13 075,81 - - 13 075,81 

Работы, услуги по содержанию 
имущества. 200 92305038910043040000 23 400,00 23 400,00 - - - - 

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 92305038910043040200 23 400,00 23 400,00 - - - - 

Иные закупки товаров, работ и услуг 200 92305038910043040240 23 400,00 23 400,00 - - - - 



для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг 200 92305038910043040244 23 400,00 23 400,00 - - - - 

Доплаты к пенсиям муниципальных 
служащих Республики Мордовия 200 92310018910003010000 76 300,00 76 300,00 17 390,28 - - 17 390,28 

Социальное обеспечение и иные 
выплаты населению 200 92310018910003010300 76 300,00 76 300,00 17 390,28 - - 17 390,28 

Публичные нормативные 
социальные выплаты гражданам 200 92310018910003010310 76 300,00 76 300,00 17 390,28 - - 17 390,28 

Иные пенсии, социальные доплаты к 
пенсиям 200 92310018910003010312 76 300,00 76 300,00 17 390,28 - - 17 390,28 

                  

Результат исполнения бюджета                 
(дефицит / профицит) 

450 
x x x 33 938,88 - - 33 938,88 

3. Источники финансирования дефицита бюджета   
                  

Наименование показателя Код строки Код источника 
финансирования по 

бюджетной классификации 

Утвержденные 
бюджетные 
назначения 

Исполнено 

через 
финансовые 

органы 

через 
банковские 

счета 

некассовые 
операции 

итого 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Источники финансирования дефицита бюджета - 
всего 

500 x - -33 938,88 - - -33 938,88 

в том числе:               

источники внутреннего финансирования бюджета 520 x - - - - - 

из них:               

источники внешнего финансирования бюджета 620 x - - - - - 

Изменение остатков средств 700     x       

   Изменение остатков средств на счетах по учету 
средств бюджетов 

700 000 01 05 00 00 00 0000 000 - x - - - 

увеличение остатков средств, всего 710   -1 573 800,00 x - - - 

  Увеличение остатков средств бюджетов 710 92301000000000000500 -1 573 800,00 x - - - 

увеличение остатков средств, всего 710   - x - - - 

  Увеличение прочих остатков средств бюджетов 710 92301050200000000500 -1 573 800,00 x - - - 

  Увеличение прочих остатков денежных средств 710 92301050201000000510 -1 573 800,00 x - - - 



бюджетов 

  Увеличение прочих остатков денежных средств 
бюджетов сельских поселений 

710 92301050201100000510 -1 573 800,00 x - - - 

уменьшение остатков средств, всего 720   1 573 800,00  x - - - 

  Уменьшение остатков средств бюджетов 720 92301000000000000600 1 573 800,00  x - - - 

уменьшение остатков средств, всего 720   - x - - - 

  Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 720 92301050200000000600 1 573 800,00  x - - - 

  Уменьшение прочих остатков денежных средств 
бюджетов 

720 92301050201000000610 1 573 800,00  x - - - 

  Уменьшение прочих остатков денежных средств 
бюджетов сельских поселений 

720 92301050201100000610 1 573 800,00  x - - - 

Изменение остатков по расчетам (стр.810 + 820) 800 х х -33938,88 - - -33938,88 

Изменение остатков по расчетам с органами, 
организующими исполнение бюджета       (стр.811 + 
812) 810 х х -33 938,88 - х -33 938,88 

из них:               

увеличение счетов расчетов (дебетовый остаток 
счета 121002000) 811 х х -356 261,42 - х 

-356 
261,42 

уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток 
счета 130405000) 812 х х 322 322,54 - х 322 322,54 

Изменение остатков по внутренним расчетам 
(стр.821 + стр. 822) 820 х х х - - - 

в том числе:               

увеличение остатков по внутренним расчетам  821 х х х - - - 

уменьшение остатков по внутренним расчетам  822 х х х - - - 

                  

Руководитель       
Руководитель 
финансово-     

   (подпись) 

  (расшифровка подписи) 

экономической 
службы                      

 (подпись)   

Главный бухгалтер                

                                                           
 (подпись)   (расшифровка подписи)         

 


